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Pytanie 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 24 wymaga dostarczenia preparatu Desfluranum 240 ml
pakowanego po 6 butelek w opakowaniu zbiorczym w aluminiowej butelce (jak aktualnie stosowana
przez Zamawiającego) ze zintegrowanym systemem napełniania parownika?
Odpowiedź.
Zamawiający wymaga

Pytanie 2
Do pakietu nr 1 poz. 24: Biorąc pod uwagę deklarowaną, procentową wartość, którą Zamawiający zamierza
zrealizować w zakresie przedmiotowego postępowania (wskazaną w wzorcu umowy) Czy zamawiajacy wyrazi
[bookmark: _GoBack]zgodę na zaoferowanie innej wielkości opakowań produktu niż wskazania w opisie przedmiotu zamówienie z
możliwścią dokonania przeliczeń do dwóch miejsc po przecinku?
Odpowiedź.
Zamawiający prosi o zwiększenie ilości proponowanego preparatu do pełnego opakowania zbiorczego, pod uwagę będzie brana cena za 1 flakon. 
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